
COURSE SUR PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS

01 octobre 2023

CHAMPIONNAT DE LIGUE 65/85 ESPOIRS JEUNES PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS (1.65 km)

class. journée Ligue Espoirs Jeunes 65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/10/2023 09:27

1 4 LUPIN Loann MC la Ruche Nouanaise 65 50 50 100
2 104 MAHIOU Nolan MC Castelroussin 65 45 47 92
3 20 RODA Keylan MX Guilleville 65 47 45 92
4 212 FOURNIAL Lenny AM Montlouisienne 65 43 43 86
5 181 MONIER Alexandre Bourges Racing Team 65 41 41 82
6 16 MOREAU TANCHOUX Nathan MC Argentonnais 65 40 40 80
7 217 CLAVON Tynaël Bourges Racing Team 65 38 37 75
8 999 ROULET Thibault AM Montlouisienne 65 39 36 75
9 320 BOUCLE Ayden AM Chinon 65 35 38 73
10 246 PAVIE Aaron Bourges Racing Team 65 37 35 72
11 285 RANDOUR Louis Bourges Racing Team 65 36 34 70
12 222 AUBRY Emmy MX Guilleville 65 33 33 66
13 305 SAOUAH Ilyes MC Castelroussin 65 0 39 39
14 235 GIRAULT Eden MC Berry 65 34 0 34

Directeur de Course : F Dujon Resp Technique : F Hauchere Resp Chronos : C. Moindrault
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COURSE SUR PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS

01 octobre 2023

CHAMPIONNAT DE LIGUE 65/85 ESPOIRS JEUNES PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS (1.65 km)

class. journée Ligue Espoirs Jeunes 85cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/10/2023 09:28

1 141 BOUTET Louis Boischaut MC 85 - 12ans 50 50 100
2 484 AUBRUN Erwan Boischaut MC 85 47 45 92
3 23 LORIOT Luca Moto Sport Couture 85 - 12ans 43 47 90
4 419 MOINEAU Owen A.M.C Orleanais 85 45 41 86
5 914 CHIRON Nathan MX Guilleville 85 41 43 84
6 19 POMMIER Mateo MX Guilleville 85 - 12ans 39 40 79
7 245 QUANG Tylan MC Donnery 85 40 39 79
8 946 PRECOP Loris Boischaut MC 85 37 36 73
9 45 BIDAULT Theo MC la Ruche Nouanaise 85 - 12ans 38 35 73
10 33 PERREAU Albin MC Saint André 85 34 38 72
11 288 EDOUARD Gabin MC Saint André 85 35 37 72
12 404 FRET Yvann MC Dreux 85 - 12ans 36 32 68
13 885 QUANG Noa MC Donnery 85 29 34 63
14 94 CANAVEIRA Theau MC Sassay 85 31 31 62
15 294 FRET Alrick MC Dreux 85 - 12ans 32 30 62
16 311 BOURIN Tymeo Envie2rouler 85 - 12ans 26 33 59
17 9 EDOUARD Maxence MC Saint André 85 - 12ans 27 28 55
18 221 THIERREE Esteban MX Guilleville 85 - 12ans 30 25 55
19 25 FUSELIER Kylian MC Saint André 85 33 22 55
20 998 LELEU Alexis MX Guilleville 85 - 12ans 25 29 54
21 111 TAPIN Victoire Envie2rouler 85 - 12ans 24 27 51
22 37 GARCIN-MARROU Leo MX Guilleville 85 - 12ans 28 23 51
23 812 LANGER Paul MC Saint André 85 - 12ans 23 26 49
24 315 RAOULT Etann MX Guilleville 85 22 24 46

Directeur de Course : F Dujon Resp Technique : F Hauchere Resp Chronos : C. Moindrault
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COURSE SUR PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS

01 octobre 2023

TROPHEE MOTOS ANCIENNES PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS (1.65 km)

CLASSEMENT DE JOURNEE VINTAGE Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 18:38

1 45 BRUCY Arnold MV Chateaurenard 47 50 97
2 360 SOLET Jean-Marc MCD Montargois 50 47 97
3 714 WATERSCHOOT Ricky Ass. Sports Elec … 41 45 86
4 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard 43 43 86
5 981 JOUANNY Mathias MC Sassay 45 35 80
6 74 ROUSSEAU Remy MC Coullons 40 39 79
7 48 WATERSCHOOT Willy Ass. Sports Elec … 37 41 78
8 232 SAMOUR Romain 36 40 76
9 173 MILLET Frederic MC Sologne 39 36 75
10 308 MENON Jean Charles MC Sassay 34 38 72
11 82 BARON Charles MC Sassay 35 37 72
12 264 LUMIER Romain MC Sassay 33 34 67
13 413 CHEDE Tanguy MC Saint André 30 32 62
14 362 CLEMENCEAU Maxime MCD Montargois 28 33 61
15 208 CHEDE Clement MC St André 29 31 60
16 81 ROUSSEAU Guy MC Coullons 27 30 57
17 506 MANDARD Matthieu MC Sassay 25 29 54
18 69 THIBAUDAT Benoit 26 27 53
19 28 MAIGNAN Jerome MC Berchères les … 31 21 52
20 7 VIGINIER Laurent MC la Ruche Nou… 23 28 51
21 51 RAVARD Etienne (HC) 19 26 45
22 60 MURAT Bruno (HC) 20 25 45
23 2 BERTHON Jerome Boischaut MC 21 24 45
24 669 THIBAUDAT Jean François 22 22 44
25 22 VIAL Victor (HC) 18 23 41
26 540 DAVID Dylan 38 0 38
27 499 VAUCHE Jean Baptiste MC Mesland Herb… 32 0 32
28 17 VAUCHE Valentin MC Mesland-Her… 24 0 24
29 305 BLESLU Jacky MC Sassay 17 0 17
30 411 DUNEAU Laurent 16 0 16
31 25 VIGINIER Lukas MC la Ruche Nou… 15 0 15
32 121 LARIGAUDERIE Remy (HC) AM Creusoise 0 0 0
33 18 LANCHERE Paul (HC) 0 0 0
34 62 GIRAULT Olivier MC Berry 0 0 0

Directeur de Course:F Dujon Resp Technique : F Hauchere Resp Chronos : CMOINDRAULT
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COURSE SUR PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS

01 octobre 2023

TROPHEE MOTOS ANCIENNES PRAIRIE BRUERE ALLICHAMPS (1.65 km)

class. journée Trophée Vintage Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 03/10/2023 09:04

1 45 BRUCY Arnold MV Chateaurenard Pré-97 47 50 97
2 360 SOLET Jean-Marc MCD Montargois Pré-97 50 47 97
3 714 WATERSCHOOT Ricky Ass. Sports Elec Dampierre Pré-97 41 45 86
4 39 SOUFFLARD Jack Alexandre MV Chateaurenard Pré-89 43 43 86
5 981 JOUANNY Mathias MC Sassay Pré-89 45 36 81
6 74 ROUSSEAU Remy MC Coullons Pré-97 40 40 80
7 48 WATERSCHOOT Willy Ass. Sports Elec Dampierre Pré-89 38 41 79
8 173 MILLET Frederic MC Sologne Pré-89 39 37 76
9 308 MENON Jean Charles MC Sassay Pré-97 36 39 75
10 82 BARON Charles MC Sassay Pré-97 37 38 75
11 264 LUMIER Romain MC Sassay Pré-97 35 35 70
12 413 CHEDE Tanguy MC Saint André Pré-89 32 33 65
13 362 CLEMENCEAU Maxime MCD Montargois Pré-97 30 34 64
14 208 CHEDE Clement MC St André Pré-89 31 32 63
15 81 ROUSSEAU Guy MC Coullons Pré-84 29 31 60
16 28 MAIGNAN Jerome MC Berchères les Pierres Pré-84 33 27 60
17 506 MANDARD Matthieu MC Sassay Pré-97 28 30 58
18 7 VIGINIER Laurent MC la Ruche Nouanaise Pré-89 26 29 55
19 2 BERTHON Jerome Boischaut MC Pré-97 25 28 53
20 499 VAUCHE Jean Baptiste MC Mesland Herbault Pré-97 34 0 34
21 17 VAUCHE Valentin MC Mesland-Herbault Pré-97 27 0 27
22 305 BLESLU Jacky MC Sassay Pré-97 24 0 24
23 25 VIGINIER Lukas MC la Ruche Nouanaise Pré-89 0 0 0

Directeur de Course : F Dujon Resp Technique : F Hauchere Resp Chronos : C. Moindrault
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